
UCHWAŁA NR XXXIV/369/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenie krótkoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Jasienica Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), oraz art. 6 ust 2 pkt 3 i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela się w 2018 roku krótkoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Jasienica Górna na realizację 
projektu grantowego pod nazwą: „Organizacja wydarzeń mających na celu promocję kultury i produktów 
lokalnych oraz zachowanie niematerialnego dziedzictwa lokalnego”, na realizację zadania pn „Krzewimy 
kowalstwo artystyczne – biesiada z kowalem”, na podstawie umowy o powierzeniu grantu nr GR/I/7/17/3/18 
z dnia 16 marca 2018 roku pomiędzy Stowarzyszeniem Nyskie Księstwo Jezior i Gór z siedzibą w Nysie 
ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa a stowarzyszeniem Jasienica Górna do kwoty nie większej niż 9 000,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Pożyczka zostanie udzielona na okres od 7 maja 2018 roku do 30 listopada 2018 roku. Spłata 
pożyczki nastąpi jednorazowo nie dłużej niż do 30 listopada 2018 roku.

2. Ustala się oprocentowanie pożyczki w wysokości 2,5 % w skali roku.

3. Źródłem finansowania udzielonej pożyczki będą dochody własne Gminy Otmuchów.

4. Pozostałe warunki pożyczki zostaną określone w zawartej pomiędzy stronami umowie pożyczki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 6404C2B5-60FD-4E3B-9043-992B8E12BF3C. Podpisany Strona 1




